40 **313.** a) Geza in B. b) alle jar gleichzeitg durchgestrichen (B).

ab . . uxore Bertholdi dicti Würant armigeri de Friesen resignationem vinearum suarum sitarum in banno de Tanne in monte dicto Range inter vineas . . socrus Burchardi dicti ad Rosam civis Basiliensis ex una parte et Hennini de Nuwenburg ab altera, quas idem Bertholdus coram vobis recognovit se suo et . uxoris sue predictae nomine prefato Burchardo vendidisse pro 5
 quinquaginta libris denariorum et tradidisse, et promissionem rathabitionis venditionis predictae resignante eadem juri universo, quod sibi competiit vel competere debuit in eisdem ex causa quacunque, ad manus meas recepisse eadem sponte et libere promittente per fidem prestitam nomine juramenti se velle dictum contractum ratum habere et non contravenire per se vel 10
 alium quoquam modo. Acta sunt hec apud Friesen, presentibus Hugone sculteto, Wernhero dicto Knelling et aliis fide dignis. In cujus rei testimonium presenti littere meum sigillum appendi. Dat. apud Friesen, anno domini MCCCXCVI, crastino Katherine.

316. *Der Edelknecht Berthold Wurant von Friesen und seine 15
 Frau verkaufen dem Burchard zum Rosen Reben bei Thann.*

Basel 1296 Dezember 1.

*Original Sp. n^o 13 (A). — Unvollständige Abschrift in Bf. E. fol. 161^r.
 Eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials (n^o 152).*

Sciunt cuncti tam posteris quam presentes, ad quorum noticiam tenorem 20
 presencium contigerit pervenire, quod constitutis coram nobis . . officiali curie Basiliensis in figura iudicii Bertholdo dicto Würand armigero de Friesen suo et lte uxoris sue legitime nomine ex una et Burchardo dicto ad Rosam cive Basiliensi ex parte altera idem Bertholdus vendidit et tradidit dicto Burchardo ementi pro quinquaginta libris denariorum Basiliensium vineas 25
 scu jus emphitoticum ipsi uxori sue seu sibi competens in ipsis vineis sitis in banno ville Tanne in monte dicto am Rangen inter vineas . . socrus ipsius Burchardi ex una et ab altera parte Hennini de Nuwenburg, quas ipsa uxor sua in emphiticosim habet a nobili domino Theobaldo comite Phirretarum pro annuo censu unius amae vini albi. Et ipse Bertholdus ad 30
 nostras et dicta lta uxor sua ad manus discreti viri . . dicti Walch militis de Burbus vice nostra et nomine dicti Burchardi recipientis, prout ita et miles nobis suis litteris sigillo suo sigillatis clarius intimavit, cui militi vices nostras quoad resignationem juris ipsi uxori venditoris competentis et rathabitionis dicti contractus initi per maritum suum predictum cum dicto 35
 Burchardo promissionem recipiendam ab ipsa commissimus viva voce, qui miles et nobis per fidem promisit se mandatum exequi bona fide, resignaverunt et in dictum Burchardum emptorem libere transtulerunt dictas vineas cum omni jure et utilitate prout ad ipsos pertinebant communiter vel divisim. Promisit etiam dictus Bertholdus pro se, . . uxore sua et heredibus suis ipsi 40
 emptori et suis heredibus de ipsis vineis venditis et parte ipsarum qualibet ac universo jure, quod ipsis conjugibus simul vel divisim competiit contra quascunque personas ecclesiasticas vel seculares ferre legitimam warandiam,

recognoscens se dictam pecuniam ratione dicti contractus recepisse integre in pecunia numerata tradita et soluta et in usus dicte Itæ uxoris sue et suos necessarios convertisse. Dedit etiam dictus Bertholdus suo et . . uxoris sue predictæ nomine ipsi Burchardo emptori potestatem per se vel alium intrandi possessionem dictarum vinearum et jurium ipsarum quorumcunque, constitucns se ipsarum possessorem dumtaxat, quousque ipse Burchardus per se vel alium nactus fuerit jus univcrsum, quod ipsis venditoribus competiit in vineis antedictis. In quorum omnium robur et testimonium presentes litteras dedimus ipsi Burchardo ad petitionem dicti venditoris sigillo dicte curie sigillatas. Actum et dat. Basileæ, anno domini M^oCX^oC^osexto, crastino beati Andree apostoli.

317. *Der gräfliche Meier zu Thann leihet Reben daselbst dem Burchard zum Rosen.* Thann 1296 December 3.

Original Sp. n^o 12 (A). — Abschrift in Bf. E. fol. 161 (B).

15 *Eingehängtes Siegel der Stadt Thann (n^o 206).*

Noscant cuncti, quos nosse fuerit oportunum, quod ego . . dictus meiger Haage villicus illustris viri domini . Thiebaldi comitis Phirretarum in Tanne nomine ejusdem domini mei concessi et me concessisse confitcor per presentes vineas sitas in banno Tanne in monte dicto am Rangen inter vineas Hennini de Nuwenburg ab una parte et ab alia . . socrus Burchardi dicti ad Rosam, quas habuit jure hereditario a prefato domino meo domina Ita uxor legitima Bertoldi dicti Würand armigeri de Frisen pro annuo censu unius ame vini albi, que domina Ita jus suum ad manus meas libere resignavit, Künino famulo Burchardi predicti ad Rosam civis Basiliensis recipienti nomine dicti Burchardi sub eodem jure et censu per ipsum Burchardum ad Rosam tenendas perpetue et habendas. In ejus rei testimonium huic littere appendi sigillum oppidi in Tanne et easdem litteras tradi feci Burchardo ad Rosam predicto. Act. apud Tanne, anno domini M^oCX^oC^osexto, feria secunda post festum beati Andree apostoli.

30 **318.** *Urkunde von 1296 Dezember 3. s. Bd. II, 46 n^o 87.*

319. *Irmcentrud Rötin vergab Zinse von Gütern in Hallingen, Ötlingen und Weil dem Stifte St. Leonhard.*

— 1296 Dezember 14.

*Original Lh. n^o 112 (A). — Abschrift in Lh. H. fol. 17 n^o 81 (B). — * Lh. D. fol. 186*. — * Lh. B. fol. 14* irrig zu 1276.*

35 *Trouillat 2, 641 n^o 496 nach B.*

Eingehängtes Siegel des erzpriesterlichen Officials (n^o 150).

Wir der official des erzpriesters hoves von Basil tün kunt allen, die disen brief sehent older hörent lesen, das Irmendrut dū Rötin vor uns in
40 gerichte gesunt irs libes uā wol versint umbetwungenliche irs gūten willin